
BỘ THUỶ SẢN
Số: 13/QĐ-KHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 9 tháng 1 năm 1997

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ THUỶ SẢN

Về việc ban hành danh mục hàng hoá chuyên ngành Thuỷ sản bắt buộc đăng ký

chất lượng năm 1997

 

BỘ TRƯỞNG BỘ THUỶ SẢN

Căn cứ Nghị định số 50/CP ngày 21/6/1994 của Chính phủ về nhiệm vụ, quyền hạn

và tổ chức bộ máy của Bộ Thuỷ sản;

Căn cứ Nghị định số 86/CP ngày 8/12/1995 của Chính phủ quy định phân công trách

nhiệm quản lý Nhà nước về chất lượng hàng hoá;

Căn cứ Thông tư số 02 TT/LB ngày 24/5/1996 của liên Bộ Khoa học Công nghệ và

Môi trường - Thuỷ sản hướng dẫn thực hiện Nghị định 86/CP;

Căn cứ Thông tư số 03 TT/TCCB-LĐ ngày 19/8/1996 của Bộ Thuỷ sản hướng dẫn

phân công thực hiện quản lý Nhà nước về chất lượng hàng hoá thuỷ sản;

Xét đề nghị của các ông Vụ trưởng Vụ Khoa học Công nghệ và Cục trưởng Cục Bảo

vệ nguồn lợi Thuỷ sản,

 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này "Bản danh mục hàng hoá chuyên ngành

Thuỷ sản bắt buộc đăng ký chất lượng năm 1997".

Điều 2. Các tổ chức, cá nhân sản xuất kinh doanh hàng hoá thuộc Danh mục này

phải đăng ký chất lượng hàng hoá theo quy định.

Điều 3. Cục trưởng Cục Bảo vệ Nguồn lợi Thủy sản, Vụ trưởng Vụ Khoa học Công

nghệ chịu trách nhiệm tổ chức, hướng dẫn và kiểm tra việc thực hiện Quyết định này.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 02 năm 1997./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D8750

